DOMUS
❖ Contatore a getto unico, lettura diretta
❖ Mod. DBRF quadrante BAGNATO, campo di misura a partire da R80, per acque limpide, classi di
temperatura T50
❖ Mod. DBRC quadrante BAGNATO, campo di misura a partire da R80, per acque limpide, classi di
temperatura T90
❖ U0-D0: non sono necessari tratti di tubazione rettilinei a monte e a valle del contatore
❖ Tutti i modelli sono approvati MID secondo la Direttiva vigente (modulo B+D), in conformità alle normative EN

 Peso senza kit raccordi kg 0,690 0,860 1,280 1,330 2,420
 Attacco filettato
G3/4“ x
R1/2“
G1“ x
R3/4“
G1“1/4 x
R1”
G1“1/2 x
R1”1/4“
G2“x
R1”1/2“
MODELLI:
Classe temperatura T50
quadrante BAGNATO
DBRF/15 DN 15
DBRF/20 DN 20
DBRF/25 DN 25
DBRF/32 DN 32
DBRF/40 DN 40
Classe temperatura T90
quadrante BAGNATO
DBRC/15 DN 15
DBRC/20 DN 20
DBRC/25 DN 25
DBRC/32 DN 32
DBRC/40 DN 40
*Su richiesta disponibile versione DN 15 con cassa
lunghezza 115 mm e attacchi da 3/4" x 3/4" oppure 3/4" x
7/8"
N.B. Disponibili a richiesta: